
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 22/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste 

Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua 

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 

do Edital 01/2022 no dia 26/05/2022 das 9h às 10h.   

 

 

Irati, 25 de maio de 2022 

 

Dione Cristina Antunes  

Presidente da Comissão 

Decreto 61/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

 

PROFESSOR – ZONA RURAL 

 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

46  268 BRUNA KANARSKI SCHLIAN 

47  189 ELISANDRA BURAKI 

48  141 CARLA LAISE SCHIBELISKI  

49  098 JUCÉLIA RODRIGUES DE MORAES  

50  191 KELLY VERIDIANA HAAGSMA RONIK 

51  207 DANIELI SIONA 

52  156 ANDRIELE VALENGA  

53  271 LUCINEIA LEAL 

54  284 VALDERESA CHAVES SOARES  

55  219 JANICE KOTRYBALA FRANCISCO 

 


